２０２６年３月６日

 各 位

株式会社 もみじ銀行

法人向け寄付型定期預金による寄付の実施について

 もみじ銀行（頭取 平中 啓文）は、「法人向け寄付型定期預金」を受け付け、寄付を行うことを決

定いたしましたので、下記のとおりお知らせします。

 「法人向け寄付型定期預金」とは、お客さまが定期預金に取り組まれる際に、お客さまが指定され

た地方公共団体、学校、社会福祉法人などに当行が寄付を行うものです。

当行は、本商品の提供を通じて、地域のお客さまと共に、持続可能な社会の実現に貢献してまい

ります。

記

【寄付の概要】

企 業 名 株式会社 ミッドフォー

所 在 地 山口県山口市大内長野５９３番１

代 表 者 千坂 直樹

業   種 サービス業

寄 付 額 １０万円

寄付予定先 山口県立山口農業高等学校

寄付予定先の

選定理由

農業を通じて人々の暮らしに深く関わる「命」、「食」、「生活」、「環

境」などを学ばれる学生の一助になればとの想いから選定いたしました。

企業の概要等 弊社は、「通信事業・セキュリティ関連事業・自動車販売事業・飲食事

業・フィットネス事業」の５つを柱に、人々の暮らしを豊かにする事業を

多角化展開するミッドフォーグループの中核企業です。１９８１年の創業

来、常に新しいことを取り入れながら業容を拡大し、安心・安全なサービ

スを提供してまいりました。引き続き、「人と人のつながりを創る企業」

として誰からも必要とされる、生活に欠かせないパートナーであり続けら

れるよう、役職員一丸となって日々業務に励んでまいります。

＜弊社グループが取り扱っている事業＞

通 信 事 業：auショップ（山口平川店等）、ＵＱスポット（ゆめタウン

山口店等）等、計１２店舗

セキュリティ関連事業：セキュリティ機器全般の施工及び保守工事等

自動車販売事業：「ＭＩＮＩガレージ・パラドックス」等、計２店舗

飲 食 事 業：モッチモ・パスタ山口湯田店展開

フィットネス事業：「ロコモＫ.Ｏ」３店舗展開

以 上

                                    【本件に関するお問い合わせ先】

もみじ銀行 営業統括部

担当：上木 ＴＥＬ：０８０-８８６０‐２３０２

担当：新堀 ＴＥＬ：０８０-８７２３‐４４６７